Lloji i proçedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur, me mjete elektronike. 

3. Objekti  i kontratës: "PUNIME PËR REHABILITIMIN E GALERIVE NDIHMËSE TË DIGËS HEC FIERZË". 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF - 76421-10-22-2020. 

5. Fondi limit: 242,487,480 (Dyqind e dyzet e dy milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e 

katërqind e tetëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/Marrëveshjes kuadër, ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (dhjetë) 

muaj. 

7. Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi:   

o Data 24/11/2020 ora 12:00, në KESH sh.a 
o Prokurim elektronik  www.app.gov.al